 2019 年 上 半年 商 学院学生党员发展对象公示

	姓名
	专业年级班级
	性别
	民族
	职务
	递交入党申请书时间
	定为培养对象时间
	定为发展对象时间
	各年级学习成绩/综合测评排名
	有无补考（科目）
	奖惩
	班级民意测评情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	
	
	应到
	实到
	得票
	名次

	杨丹阳
	16金融工程
	女
	汉
	副班长
	2017.3
	2018.3
	2019.3
	23/10
	48/35
	
	
	无
	商学院“先进个人”，科技文化技术节校优秀志愿者，校模范干部，优秀共青团员，校二等奖学金等等。
	82
	78
	78
	1

	秦晓雯
	16金融工程
	女
	汉
	原校学生会纪检部副部长
	2017.3
	2018.3
	2019.3
	42/18
	31/8
	
	
	无
	全民运动会优秀志愿者， 运动会多次获奖，迎新志愿者，校学生会优秀干部 ，中华会计网校第三名 营销大赛二等奖，校学生会先进个人，校级奖学金 等等。
	82
	78
	78
	1

	韩宛军
	16金融工程
	女
	汉
	原商学院新媒体运营部部长，校园文明纠察队队员
	2017.3
	2018.3
	2019.3
	47/35
	43/24
	
	
	无
	校文明纠察队优秀队员，校职工楼道卫生检查“先进工作者”优秀学生干部，“助学贷款励志演讲”一等奖
	82
	78
	74
	2

	程鹏飞
	2016级工商管理
	男
	汉
	无
	2016.10
	2018.3
	2019.3
	11/17
	10/15
	
	
	无
	2017年9月全国计算机等级二级

2017年12月全国大学英语四级

2016-2017年信阳师范学院商学院优秀组织者

2016-2017年信阳师范学院商学院企业管理协会“超级调查”一等奖。

2016-2017信阳师范学院商学院元旦晚会、送毕晚会“突出贡献奖”
2016-2017信阳师范学院运动会“先进工作者”

2016-2017信阳师范学院商学院新老生交流晚会“优秀志愿者”
	49
	49
	49
	1

	李澈
	2016级工商管理
	女
	汉
	学术部副部长
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	13/20
	21/28
	
	
	无
	2017-2018校规校纪竞赛“先进个人”

2017-2018最帅班长“先进工作者”

2016-2017新老生交流会“优秀志愿者”

2017-2018新老生交流会“优秀组织者”

2017-2018四六级模拟考“优秀组织者”

2016-2017“校三等奖学金”

2017-2018“校三等奖学金”
	49
	49
	49
	1

	吴亚文
	2016级国际经济与贸易
	女
	汉
	院学生会副主席
	2018.3
	2018.3
	2019.3
	26/22
	5/3
	
	
	无
	国家励志奖学金

校三等奖学金

全国大学生英语竞赛二等奖

院先进个人
	87
	87
	87
	1

	路亚婷
	2016级国际经济与贸易
	女
	汉
	助贷委员
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	25/33
	29/35
	
	
	无
	优秀模范干部

校级三等奖学金

优秀团员
	87
	87
	86
	2

	路文倩
	2016级国际经济与贸易
	女
	汉
	商学院副主席
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	35/41
	52/30
	
	
	无
	曾获大学生英语竞赛C类三等奖，校级奖学金，信阳师范学院第十届“明星社长”，信阳师范学院“优秀团干”，信阳师范学院“优秀社团干部”，信阳师范学院“模范干部”，信阳师范学院社会实践“先进个人”，商学院“先进个人”等
	87
	87
	84
	3

	刘梦晨
	2016级投资学班
	女
	汉
	商学院学生会副主席
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	28/25
	28/29
	
	
	无
	三好学生，院系先进工作者、先进个人

三下乡社会实践活动作品荣获三等奖

优秀共青团员

外联魅力风采大赛一等奖 

证券从业资格证

期货从业资格证
	76
	76
	74
	1

	刘欣蕾
	2016级投资学班
	女
	汉
	宣传委员

商学院学生会副主席
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	27/29
	22/14
	
	
	无
	校二等奖学金

三好学生

2018年科研基金项目成功立项

2017年“讲价值观故事微型党课大赛”中荣获先进个人奖

第九届“从师技能月炫酷海报设计大赛”荣获三等奖

第三十七届春季运动会中荣获“先进工作者”称号

2018年大学生暑期“三下乡” 社会实践中被评为先进个人

计算机二级证书

英语四级

证券从业资格证

期货从业资格证
	76
	76
	73
	2

	郭娟
	2016级投资学班
	女
	汉
	生活委员
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	9/9
	9/2
	
	
	无
	国家励志奖学金

校级二等奖学金

获得“三好学生”称号

优秀团员

全国大学生英语竞赛三等奖

计算机二级证书

证券从业资格证书

基金从业资格证书
	76
	76
	73
	2

	王盼盼
	2016级

会计二班
	女
	汉
	无
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	13/3
	8/10
	
	
	无
	2016-2017年度获得国家励志奖学金

2017年获得全国大学生英语竞赛三等奖

2018年度获得全国大学生数学竞赛三等奖
	83
	83
	83
	1

	苏传珽
	2016级

会计二班
	男
	蒙古
	团支书
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	35/15
	40/20
	
	
	无
	2016-2017获校优秀共青团员

2016-2017双选会获优秀志愿者称号

2017-2018获校模范班干部称号

2017-2018获信阳市国际马拉松优秀志愿者称号
	83
	83
	83
	1

	张娅
	2016级

会计二班
	女
	汉
	无
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	33/45
	46/48
	
	
	已过（财务管理）
	团学工作先进个人
	83
	83
	83
	1

	杨紫菱
	2016级会计2班
	女
	汉
	曾任院学生会副部长
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	11/9
	11/8
	
	
	无
	校级二等奖学金

优秀共青团员
	83
	83
	83
	1

	刘小敏
	2016级市场营销专业
	女
	汉
	生活委员
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	25/20
	20/18
	
	
	无
	在2017年信阳师范学院举办的“互联网＋创意营销大赛”中，表现突出，获得广告类三等奖。
在2017年度信阳师范学学院举办的“互联网＋创意营销大赛”中，获得“网络人气三等奖”。
在2017-2018年度，获得信阳师范学院“优秀共青团员”荣誉称号。
	48
	48
	42
	1

	李雯雯
	2016级市场营销班
	女
	汉
	宿舍长
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	29/26
	14/22
	
	
	无
	获得校学生会“先进工作者”；获得校学生会谭山杯比赛“先进工作者”称号；在2016年迎新生文艺晚会获得“先进工作者”称号；荣获“网络营销大赛三等奖”；获得“校级组织羽毛球赛先进工作者”称号；获得“校级组织足球友谊赛先进工作者”称号；获得“校级学生会，社团联合会素质拓展先进工作者”称号；获得普通话二级乙等证书等。
	48
	48
	39
	2

	孙莹
	2016级会计学一班
	女
	汉
	助贷委员
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	1/2
	3/4
	
	
	无
	2017-2018学年国家励志奖学金
	66
	66
	66
	1

	王丽君
	2016级会计学一班
	女
	汉
	学生
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	9/11
	11/6
	
	
	无
	2017-2018学年校级三等奖学金

2018-2019学年校级一等奖学金
	66
	66
	66
	1

	肖凌霖
	2016级会计学一班
	女
	汉
	学生
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	30/26
	33/25
	
	
	无
	2018-2019学年校级二等奖学金
	66
	66
	66
	1

	王东升
	2016级经济学班
	男
	汉
	班长
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	27/8
	23/2
	
	
	无
	三好学生、模范干部等
	90
	88
	82
	1

	朱国健
	2016级经济学班
	男
	汉
	商学院学生会副主席
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	27/25
	22/17
	
	
	无
	三好学生、优秀团员等
	90
	88
	81
	2

	张新月
	2016级经济学班
	女
	汉
	曾任团委办公室副主任
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	59/47
	62/23
	
	
	已过（政治经济学 财政学）
	优秀团员、商学院团委先进个人等
	90
	88
	79
	3

	王晓刚
	2016级经济学班
	男
	汉
	副班长
	2016.9
	2018.3
	2019.3
	46/32
	37/10
	
	
	已过（政治经济学、会计学）
	模范干部、优秀团员等
	90
	88
	79
	3

	薛媛允
	2017级金融工程班
	女
	汉
	学习委员
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	20/8
	
	
	
	无
	2017.9.19，第二十届"普通话推广周"比赛二等奖，信阳师范学院语言文字工作委员会

2017.10.30，河南省高校"抵制传销净化校园共创和谐"活动优秀志愿者，中共信阳师范学院委员会学生工作部思想政治教育科

2017.12.22，"朗读者"作品征集活动三等奖，信阳师范学院语言文字工作委员会

2018.1，学生会2017-2018上学年优秀学生干部，信阳师范学院学生会、团委

2018.5.8，信阳师范学院优秀共青团员，信阳师范学院

2018.5，信阳师范学院"新时代新青年"五四风采展演活动先进工作者，信阳师范学院学生会、团委
	63
	63
	61
	1

	王鹏媛
	2017金融工程班
	女
	汉
	文艺部部长
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	8/9
	
	
	
	无
	2017-2018学年商学院百变才艺秀中获得“积极分子”称号，2017-2018学年商学院元旦晚会中获得“优秀演员”称号，2018学年第三十七届健美操比赛获得“优秀运动员”称号，2018-2019学年送毕业生晚会中获得“积极分子”称号，2018-2019学年获得校二级奖学金，2018年第六十七期青校学习成绩优秀
	63
	63
	58
	2

	张澍达
	张澍达
	女
	汉
	副班长
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	22/19
	
	
	
	无
	2017-2018年信阳师范学院优秀共青团员称号

在商学院团学之星比赛第一名

在商学院九九重阳节活动荣获先进工作者称号

在商学院团委工作中荣获先进个人

2017-2018奖学金三等奖
	63
	63
	58
	2

	肖伟斌
	2017经济学班
	男
	汉
	助贷委员
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	4/2
	
	
	
	无
	信阳师范学院“优秀团干部”

信阳师范学院商学院“先进个人”
	54
	54
	54
	1

	周祥
	2017经济学班
	女
	汉
	宣传委员
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	19/5
	
	
	
	无
	信阳师范学院“优秀共青团员”

商学院团委“先进个人”

商学院经济知识竞赛一等奖
	54
	54
	54
	1

	方艳艳
	2017级投资学班
	女
	汉
	商学院学生会公益服务部部长

校广播电台行政部副部长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	2/1
	
	
	
	无
	获得一次国家励志奖学金、校级三好学生

两次获得校广播电台广播宣传先进个人、校广播电台对内新闻宣传三等奖、大学生校园短剧曲艺大赛三等奖、第三十七届春季运动会先进工作者、普通话推广周二等奖、校团委征文比赛优秀奖、文学院征文比赛三等奖、商学院征文比赛一等奖、商学院征文比赛二等奖、商学院团学工作先进个人、商学院文艺活动二等奖、商学院多项活动积极参与者
	50
	50
	48
	1

	郭荣倩
	17级投资学班
	女
	汉
	助贷委员、商学院德育部副部
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	16/8
	
	
	
	无
	全国大学生英语竞赛优秀奖

信阳师范学院“优秀共青团员”

商学院“团学之星”第二名

商学院团委“先进工作者”

商学院团委“先进个人”
	50
	50
	48
	1

	黄雅静
	17市场营销
	女
	汉
	组织委员组织部副部
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	7/2
	
	
	
	无
	国家励志奖学金
	55
	55
	55
	1

	张英楠
	17市场营销
	女
	汉
	团委就业部副部
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	11/21
	
	
	
	无
	奖学金，三等奖
	55
	55
	55
	1

	关柯柯
	2017级工商管理
	女
	汉
	商学院学生会生活部部长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	9/4
	
	
	
	无
	2017年“互联网+创意营销大赛”三等奖

2017-2018学年校级健美操比赛参与者

2017-2018学年国家励志奖学金

2018年国学知识竞赛一等奖

2018年“体彩杯”信阳国际马拉松志愿者

2018-2019学年商学院团学工作先进个人

2018-2019学年“女生月”活动积极分子
	54
	54
	54
	1

	董新雨
	2017级工商管理
	女
	汉
	寝教楼管理办公室组长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	18/22
	
	
	
	无
	2017-2018获寝教楼管理办公室先进个人

2017-2018获全国大学生英语竞赛优秀奖

2018-2019获寝教楼管理办公室先进个人、优秀教练

2018-2019获信阳国际马拉松比赛优秀志愿者
	54
	54
	54
	1

	许来齐
	2017级会计二班
	男
	汉
	班长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	44/27
	
	
	
	无
	信阳师范学院五四话剧汇演先进个人

诚信校园行先进工作者

第九届北京山地徒步大会优秀志愿者

17校级优秀团干部

18校级模范团干
	92
	92
	92
	1

	杜梅妍
	2017级会计二班
	女
	汉
	商学院宣传部副部长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	9/6
	
	
	
	无
	运动会先进工作者

五四青春风采展演先进工作者
	92
	92
	89
	4

	李青青
	2017级会计二班
	女
	汉
	生活委员、商学院劳卫部副部长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	31/8
	
	
	
	无
	校园环境建设工作先进个人

商学院团学先进个人

志愿服务先进个人
	92
	92
	91
	2

	杨钧岚
	2017级会计二班
	女
	汉
	商学院宣传部部长
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	1/4
	
	
	
	无
	17商学院团学先进个人

18商学院团学先进个人
	92
	92
	88
	5

	鲍莹莹
	2017级会计二班
	女
	汉
	无
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	30/25
	
	
	
	无
	全国大学生计算机等级二级证书

全国大学生环保知识竞赛优秀奖

ACCA F1合格证书

信阳师范学院第三十七届运动会优秀运动员

商学院第五届“助学，筑梦，铸人”活动获得一等奖

中国跆拳道协会红黑带
	92
	92
	90
	3

	朱悦
	2017级国际经济与贸易
	女
	汉
	学习委员
	2017.10
	2018.3
	2019.3
	30/8
	
	
	
	无
	获得校二等级奖学金

2017-2018学年“荣获共青团员”

2017-2018学年荣获“先进个人”
	65
	65
	49
	1

	张欢
	2017级会计学本科一班
	女
	汉
	体育部部长
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	9/10
	
	
	
	无
	校级二等奖学金

校规校纪比赛二等奖

学生会先进工作者和先进个人奖

志愿者奖
	77
	75
	65
	2

	丰甄
	2017级会计学本科一班
	女
	回
	文艺委员
	2017.9
	2018.3
	2019.3
	24/2
	
	
	
	无
	2017浉水欢歌二等奖与最佳人气奖
商学院首届诗词大赛先进工作者

信阳师范学院三十七届健美操优秀运动员

信阳师范学院第一届互联网+创意营销大赛突出贡献奖
	77
	75
	68
	1
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